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Kart Motorsport Club 2000

erg-1006_121223-k2 Vorbehaltlich technischer Überprüfung

Ergebnis

Kart ÖM 2007
Zeittraining Div II -ICC / S-ICC / Div VII- ICC / Senior Over

gestartet : 22    gewertet : 22
Streckenlänge : 850 m

Pl. ST# Name Bewerber Fahrzeug Laps Gesamtzeit Abstand DifferenzFastLap in Lap Speed
1 55 STREIBL, Jesse KSB Racing Team Monza-TM 6 28:39,877 40,406 6 75,7
2 246 HAINZ, Siegfried Styria Karting R.T. Wild Kart - TM 7 29:59,698 0,368 0,36840,774 4 75,0
3 107 SCHRANGL, Andreas Team Birel Seven Austria Birel-Seven 9 28:03,385 0,084 0,45240,858 8 74,8
4 229 RÖSSLER, Wolfgang RP Motorsport Jesolo-TM 8 30:02,024 0,031 0,48340,889 4 74,8
5 215 KRISPER, Josef RP Motorsport Jesolo-TM 8 30:28,130 0,176 0,65941,065 3 74,5
6 211 STROHMEIER, Günther Styria Karting R.T. Wild Kart-TM 8 30:04,739 0,058 0,71741,123 8 74,4
7 18 VALLERY, Roland KSB Racing Team Monza-TM 7 29:33,029 0,034 0,75141,157 5 74,3
8 37 REITERER, Gilbert Aperol Racing Intrepid-TM 7 30:10,103 0,007 0,75841,164 4 74,3
9 269 KOGLER, Josef jun. Styria Karting R.T. Wild Kart -TM 9 29:02,053 0,084 0,84241,248 7 74,1

10 911 BRUNNER Dr., Ernst derselbe Jesolo-TM 7 28:08,712 0,037 0,87941,285 7 74,1
11 114 KUMPUSCH, Josef KSB Racing Team Birel-TM 11 29:31,116 0,017 0,89641,302 11 74,0
12 50 STICHT, Seppi DMV Team Solgat Monza-TM 8 30:17,715 0,027 0,92341,329 8 74,0
13 230 SIMPERL, Rene Styria Karting R.T. Wild Kart-TM 6 28:52,855 0,042 0,96541,371 2 73,9
14 321 SCHADLER, Sepp Styria Karting R.T. MBA-TM 10 29:38,534 0,424 1,38941,795 8 73,2
15 99 NEUKAM, Gerold KSC-Kärnten MBA-TM 10 21:50,337 0,115 1,50441,910 8 73,0
16 212 JANNACH, Erwin Styria Karting R.T. Wild Kart - TM 9 25:37,296 0,327 1,83142,237 9 72,4
17 288 FUCHS, Josef Styria Karting R.T. Wild Kart -TM 7 30:05,922 0,047 1,87842,284 4 72,3
18 289 WUGENIGG, Mario KSC-Kärnten MBA-TM 10 21:51,757 0,098 1,97642,382 10 72,2
19 63 KUNDEGRABER, Johannes KSC-Kärnten MBA - TM 7 17:36,962 1,987 3,96344,369 5 68,9
20 58 SPINGER, Gernot KSC-Kärnten MBA - TM 5 7:21,069 0,714 4,67745,083 4 67,8
21 12 SCHARMANN, Peter KSC-Kärnten Birel-TM 6 7:55,077 0,139 4,81645,222 6 67,6
22 217 LILLEGG, Manuel RP Motorsport Jesolo-SGM 10 18:52,395 - -

StNr. 114 beste Runde gestrichen
StNr. 217 DQ ( UNTERGEWICHT)

Rundenzeiten
Fahrer: 114

KUMPUSCH
99

NEUKAM
217

LILLEGG
289

WUGENIGG
321

SCHADLER
107

SCHRANGL
212

JANNACH
269

KOGLER
50

STICHT
211

STROHMEIER
215

KRISPER
229

RÖSSLER
18

VALLERY

schnellste 41,302 41,910 42,382 41,795 40,858 42,237 41,248 41,329 41,123 41,065 40,889 41,157
in/von Rn. 11 / 11 8 / 10 10 10 / 10 8 / 10 8 / 9 9 / 9 7 / 9 8 / 8 8 / 8 3 / 8 4 / 8 5 / 7

Runde 1 42,300 44,621 45,919 44,757 43,785 43,169 43,534 42,452 44,221 42,117 42,248 42,987 42,527
Runde 2 41,898 43,198 43,412 43,734 42,631 50,552 42,816 41,699 42,719 41,737 43,531 41,883 41,880
Runde 3 41,915 42,958 42,889 43,118 42,353 41,655 42,271 1:04,633 42,358 41,368 41,065 41,288 41,624
Runde 4 41,908 42,373 43,650 42,664 42,250 46,247 42,383 42,941 42,099 41,182 49,754 40,889 41,330
Runde 5 41,351 43,145 42,512 42,689 42,269 41,526 42,677 41,971 41,755 45,504 41,440 40,937 41,157
Runde 6 42,489 4:01,507 43,214 4:01,379 7:42,412 45,739 42,419 41,496 46,655 41,204 41,275 41,068 41,218
Runde 7 43,519 42,562 42,959 42,474 42,141 41,171 42,268 41,248 41,747 41,143 41,397 40,892 49,514
Runde 8 41,270 41,910 42,481 42,503 41,795 40,858 44,007 1:02,237 41,329 41,123 41,360 49,813
Runde 9 41,414 42,243 42,465 42,618 42,005 41,060 42,237 49,482
Runde 10 41,582 42,795 55,008 42,382 41,875
Runde 11 41,302

Fahrer: 37
REITERER

63
KUNDEGRABE..

246
HAINZ

288
FUCHS

911
BRUNNER Dr.

12
SCHARMANN

55
STREIBL

230
SIMPERL

58
SPINGER

schnellste 41,164 44,369 40,774 42,284 41,285 45,222 40,406 41,371 45,083
in/von Rn. 4 / 7 5 / 7 4 / 7 4 / 7 7 / 7 6 / 6 6 / 6 2 / 6 4 / 5

Runde 1 42,624 46,729 41,868 43,493 42,550 48,294 41,615 42,649 51,352
Runde 2 41,612 46,983 41,121 42,639 42,675 45,636 42,852 41,371 47,536
Runde 3 48,073 7:48,004 40,917 51,232 41,508 46,297 40,636 41,497 45,590
Runde 4 41,164 45,435 40,774 42,284 42,059 1:10,440 40,594 41,387 45,083
Runde 5 57,196 44,369 58,661 1:03,808 43,865 45,352 40,441 57,913 45,628
Runde 6 41,295 44,561 40,817 42,384 41,383 45,222 40,406 41,539
Runde 7 56,606 44,995 41,008 50,269 41,285


